c) realizację zadań publicznych o charakterze lokalnym lub regionalnym, 

d) złożenie oferty w trybie art. 12 ustawy. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

Na realizację Programu w 2026 roku zaplanowano środki finansowe w wysokości 275 000,00 zł 

(dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu 

Miernikiem efektywności realizacji Programu w danym roku będą następujące informacje: 

1) liczba otwartych konkursów ofert, 

2) liczba ofert złożonych w ramach otwartych konkursów, 

3) liczba ofert złożonych na podstawie art.19 a Ustawy,